
! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Katalog ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej 
w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego
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Probiotyk

Mięśnie i stawy Niestrawność

Żywienie medyczne

1499

Jama ustna

1399*
Alergia

1899

VERDIN MAX
15 kapsułek

Suplement diety• Kapsułki, 15 sztuk • Tłuszcze, które nie rozłożyły się podczas przemiany materii mogą odkładać się w wą-
trobie.Verdin MAX dzięki opatentowanej, płynnej formie kurkumy wspomaga trawienie i metabolizm tłuszczów oraz ich usuwanie 
przez wątrobę .[1] Dzięki opatentowanej formule Verdin MAX dostarcza ponad 2000 razy więcej aktywnej kurkuminy niż zwykły 
ekstrakt z kurkumy, ponieważ lepiej się rozpuszcza i przyswaja.[2]

1 Dzięki zawartości kurkumy.
2 Kurkuma zawarta w 2 kapsułkach Verdin MAX (84 mg)  wchłania się ponad 2000 razy lepiej  niż w 1295    mg zwykłej kurkumy. Na podstawie Lachowicz M, 
Stańczak A., Kołodziejczyk M. Innowacyjne technologie farmaceutyczne i ich wpływ na dostępność biologiczną kurkuminy po podaniu doustnym. Terapia 3/20.

ENTEROL !
10 kapsułek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 10 sztuk • Skład: jedna kapsułka zawiera 
250 mg liofi lizowanych drożdżaków S. boulardii CNCM I-745 oraz substan-
cje pomocnicze m.in.: laktoza jednowodna i fruktoza (saszetki). • Postać 
farmaceutyczna: kapsułka/proszek do sporządzania zawiesiny doustnej. 
• Wskazania: leczenie ostrych biegunek infekcyjnych; zapobieganie biegunkom 
związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawracająca biegunka spowodo-
wana zakażeniem Clostridium diffi cile, jako dodatek do leczenia wankomy-
cyną lub metronidazolem; zapobieganie biegunkom związanym z  żywieniem 
dojelitowym; zapobieganie biegunkom podróżnych. • Przeciwwskazania: 
nadwrażliwość na subst. czynną lub którąkolwiek subst. pomocniczą, pacjenci 
z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci w stanie krytycznym lub 
pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornością, ze względu na ryzyko fungemii. 
• Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX, 7 avenue Gallieni, 94250 Gentilly, 
Francja.

ENTEROL !
10 saszetek

Produkt leczniczy • Saszetki, 10 sztuk • Skład: jedna saszetka zawiera 
250 mg liofi lizowanych drożdżaków S. boulardii CNCM I-745. Saszetka: 
• Substancje pomocnicze: Laktoza jednowodna, fruktoza, krzemionka 
koloidalna bezwodna (Aerosil 200), aromat owocowy. • Postać far-
maceutyczna: kapsułka/proszek do sporządzania zawiesiny doustnej. 
• Wskazania: leczenie ostrych biegunek infekcyjnych; zapobieganie bie-
gunkom związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawracająca biegunka 
spowodowana zakażeniem Clostridium diffi cile, jako dodatek do leczenia 
wankomycyną lub metronidazolem; zapobieganie biegunkom związanym 
z  żywieniem dojelitowym; zapobieganie biegunkom podróżnych. • Przeciw-
wskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję 
pomocniczą, Pacjenci z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci 
w stanie krytycznym lub pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornością, 
ze względu na ryzyko fungemii. • Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX, 
7 avenue Gallieni, 94250 Gentilly, Francja.

1899* 1899*

IBUPROM SPORT !
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 100 g, 60 g • Wskazania do stosowania: miejscowe leczenie bólów mięśni; leczenie bólów w przebiegu zwyrodnieniowych chorób 
stawów, reumatycznych schorzeń stawów obwodowych i kręgosłupa; leczenie zmian zapalnych tkanek okołostawowych (np. kaletek maziowych, ścięgien, po-
chewek ścięgnistych, więzadeł i torebek stawowych); leczenie bolesnej sztywności barku, bólów okolicy lędźwiowej kręgosłupa, zmian pourazowych związanych 
z uprawianiem sportu lub powypadkowych (np. stłuczeń, skręceń). • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na ibuprofen lub na którąkolwiek substancję pomocniczą 
produktu leczniczego. Nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ). Występowanie w wywiadzie pokrzywki, aler-
gicznego zapalenia błony śluzowej nosa, astmy po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych NLPZ. • Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o. 

IBUPROM SPORT !
żel, 60 g

1299

ACATAR ALLERGY !
aerozol, 10 ml

Produkt leczniczy • Aerozol, 10 ml •Skład: każdy ml roztworu zawiera 1 mg azelastyny chlorowodorku, aerozol do 
nosa, roztwór. • Wskazania do stosowania: Azelastyna jest wskazana do leczenia objawowego sezonowego, aler-
gicznego zapalenia błony śluzowej nosa (np. katar sienny) i zaostrzeń niesezonowego alergicznego zapalenia błony 
śluzowej nosa u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku powyżej 6 lat. • Przeciwwskazania: dzieci w wieku poniżej 6 
lat. Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • Podmiot odpowiedzialny: 
US Pharmacia sp. z.o.o.

Wyrób medyczny • Krem, 47 g• Kremy mocujące Protefi x® do protez zębowych całkowitych i częściowych:
 - skutecznie mocują nawet na mokrej protezie
 - zapewniają natychmiastowy i długotrwały efekt
 - łatwo rozprowadzają się na protezie dzięki precyzyjnemu aplikatorowi
 - skutecznie uszczelniają przed drobinkami jedzenia
 - posiadają neutralny smak 

PROTEFIX
krem, 47 g 

(ekstra mocny, hypoalergiczny, aloes)

1849

799*

1 x 125ml



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Odporność

Probiotyk Układ pokarmowy
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Gardło i chrypaGardło i chrypa

1899*

1499*

1499*

2899* 1399*
Odporność

BIOARON SYSTEM !
syrop, 100 ml

Produkt leczniczy • Syrop, 100 ml • Bioaron® System – syrop. • Skład: 5 ml leku (dawka jednorazowa) zawiera 1920 mg wy-
ciągu płynnego ze świeżych liści aloesu drzewiastego (Aloes arborescentis recentis extractum fl uidum; DER 1:4, ekstrahent woda) 
i 51 mg witaminy C. • Wskazania: lek przeznaczony jest do stosowania pomocniczo w profi laktyce i leczeniu infekcji górnych 
dróg oddechowych o różnej etiologii oraz pomocniczo w braku apetytu. • Przeciwwskazania: bezwzględne: nadwrażliwość na 
substancje czynne lub którąkolwiek substancję pomocniczą (sacharoza, sok z aronii zagęszczony, benzoesan sodu), jednoczesne 
stosowanie leków immunosupresyjnych; względne: skłonność do uczuleń, choroby układowe i o podłożu autoimmunologicznym 
(m.in. twardzina uogólniona, toczeń układowy, choroba Hashimoto, Graves-Basedova, stwardnienie rozsiane, cukrzyca insulinoza-
leżna, reumatoidialne zapalenie stawów), stwierdzone podwyższone stęzenia immunoglubulin we krwi. • Podmiot odpowiedzial-
ny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą. 

GARDIMAX MEDICA !
spray, 30 ml

Produkt leczniczy • Spray, 30 ml • Składniki: 20 mg + 5 mg/10 ml, aerozol do stosowania w jamie ustnej. Składniki: 10 ml 
aerozolu zawiera 20 mg roztworu diglukonianu chlorheksydyny + 5 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania do stosowania: 
lek do stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze stanem zapalnym lub podrażnieniem w 
przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którąkolwiek substancję czynną lub inne 
leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 30. miesięcy.  
• Podmiot odpowiedzialny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 44-10 Gliwice.

FIORDA
 spray, 30 ml

Suplement diety • Spray, 30 ml • Skład: ekstrakt z porostu islandzkiego, ekstrakt z korzenia prawoślazu, sól sodowa kwasu 
hialuronowego, ekstrakt z aloesu, kwas L-askorbinowy, chlorek benzalkoniowy, mentol, ksylitol, gliceryna, aromat cytryny z limet-
ką, woda. Wyrób medyczny Fiorda® spray to spray do jamy ustnej i gardła stosowany w celu odpowiedniego nawilżenia błon 
śluzowych oraz łagodzenia objawów towarzyszących stanom zapalnym, takich jak: suchość, ból i pieczenie podczas przełykania. 
Wyrób może być stosowany wspomagająco w czasie trwania infekcji bakteryjnych i wirusowych jamy ustnej i gardła. Po przebytych 
chorobach i zabiegach, np. anginie, w celu łagodzenia podrażnienia błony śluzowej jamy ustnej i gardła.
Wyrób polecany jest osobom, które odczuwają:
• dyskomfort wywołany wzmożonym oddychaniem przez usta, zarówno u dzieci, jak i dorosłych, np. podczas niedrożności nosa 
oraz uprawiania sportu
• drapanie w gardle
• suchość w gardle wywołaną przez niekorzystne czynniki zewnętrze (np. zanieczyszczone powietrze dymem, smogiem, pyłkami, 
kurzem czy dymem papierosowym, a także przebywanie w suchych, ogrzewanych lub klimatyzowanych pomieszczeniach) oraz 
nadużywanie leków wysuszających błonę śluzową (np. leki przeciwhistaminowe, krople do nosa)
• podrażnienie wywołane chrypką i suchym kaszlem
• ból i pieczenie podczas przełykania.
• Wytwórca: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą.

LACIDOFIL !
20 kapsuek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 20 sztuk • Skład jakościowy i ilościowy: jedna kapsułka zawiera 2x109 CFU bakterii kwasu 
mlekowego. • Wskazania do stosowania: - zapobieganie zaburzeniom mikrofl ory przewodu pokarmowego w trakcie i po an-
tybiotykoterapii, - zapobieganie biegunce podróżnych, - leczenie wspomagające w trakcie i po antybiotykoterapii, - nawracające 
rzekomobłoniaste zapalenie okrężnicy. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek substan-
cję pomocniczą. Potwierdzona alergia na białko mleka krowiego lub soję. Niedobór laktazy (typu Lapp) lub niedobór sacharazy-
-izomaltazy. Dziedziczna nietolerancja galaktozy, zaburzenia związane z nietolerancją fruktozy, zespół złego wchłaniania glukozy-
-galaktozy. • Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu: LALLEMAND SAS 19 rue des 
Briquetiers - Blagnac - 31700 Blagnac, Francja.

IBEROGAST !
płyn, 20 ml, 50 ml, 100 ml

Produkt leczniczy • Iberogast® to lek, który czerpie z mocy 9 wyciągów roślin leczniczych. Zioła te współdziałają, łagodząc wiele 
czynnościowych dolegliwości żołądkowo-jelitowych: - ból i skurcze brzucha, - uczucie pełności, - wzdęcia i gazy, - zgaga i nudności. 
Posiada przebadaną skuteczność w leczeniu Zespołu Jelita Drażliwego oraz Dyspepsji (Niestrawności) Czynnościowej. • Wskaza-
nia: leczenie zaburzeń czynnościowych związanych z motoryką przewodu pokarmowego, takich jak dyspepsja czynnościowa czy 
zespół jelita nadwrażliwego. Zaburzenia te objawiają się głównie dolegliwościami skurczowymi jamy brzusznej i jelit, bólem brzu-
cha, uczuciem pełności, wzdęciami, nudnościami i zgagą. • Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników 
leku. Podmiot odpowiedzialny: Bayer Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa. Pozwolenie nr 10487 wydane przez 
Prezesa URPLWMiPB. V6/13.09.2019/MK.                                                           L.PL.MKT.01.2020.7487

ZILAVIR 
 30 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 30 sztuk • Zilavir to jedyny na rynku preparat, który zawiera wysoką dzienną por-
cję cynku (15 mg) uzupełnioną laktoferyną, witaminami D, C, selenem oraz biofl awonoidami cytrusowymi. Skład-
niki Zilavir pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego (cynk, witamina D, C oraz selen) 
i ochronie komórek organizmu przed niekorzystnym wpływem stresu oksydacyjnego (cynk, witamina C oraz selen). Ponad-
to zawarta w suplemencie diety Zilavir laktoferyna to glikoproteina, która zaliczana jest do składowych systemu odporno-
ści wrodzonej – pierwszej i najszybciej reagującej linii obrony organizmu przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi.1

30 kapsułek = 30 dni stosowania (1 kapsułka dziennie, podczas posiłku)

1 Superti F. Nutrients. 2020;12(9):E2562
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Katar Plastry

Uspokojenie
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NASOMETIN CONTROL !
aerozol do nosa, 60 dawek

Produkt leczniczy • Aerozol do nosa, 60 dawek • Skład: każde rozpylenie zawiera odmierzoną dawkę 50 mikro-
gramów [µg] mometazonu furoinianu (w postaci mometazonu furoinianu jednowodnego). Lek zawiera 0,02 mg/dawkę 
chlorku benzalkoniowego. • Wskazania: leczenie objawów zdiagnozowanego przez lekarza sezonowego alergicznego 
zapalenia błony śluzowej nosa u dorosłych w wieku od 18 lat. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję 
czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; nieleczone miejscowe zakażenie błony śluzowej nosa (tj. opryszcz-
ka); niedawno przebyta operacja nosa lub uraz nosa (do czasu wyleczenia, gdyż kortykosteroidy hamują gojenie się ran). 
• Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria. 

1699*
Łupież

1899*

Wyrób medyczny • Plastry, 20 sztuk • Plastry Salvequick dla dzieci to więcej niż zwykła plastry. Bajkowe, 
kolorowe wzory pomagają odwrócić uwagę dziecka od przykrego zdarzenia, jakimi jest skaleczenie, są odpor-
ne na wodę i brud, a jednocześnie pozwalają skórze oddychać. • Podmiot odpowiedzialny: Orcla Care S.A., ul. 
Fabryczna 5a, 00-446 Warszawa.

3499*

SINUPRET EXTRACT !
20 tabletek

Nazwa  produktu leczniczego: Sinupret extract tabletki drażowane. Produkt złożony. • Postać farma-
ceutyczna : Tabletka drażowana, 20 sztuk• Wskazania do stosowania: Sinupret extract jest wskazany do 
stosowania u dorosłych w leczeniu ostrych niepowikłanych stanów zapalnych zatok przynosowych (ostrego 
niepowikłanego zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych). • Przeciwwskazania: nadwrażliwość 
na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Choroba wrzodowa. • Podmiot odpowie-
dzialny: Bionorica SE, 92308 Neumarkt, Niemcy. • Informacji o leku udziela: Bionorica Polska Sp. z o.o., 
ul. Leszno 14, 01-192 Warszawa.

PERSEN FORTE !
20 kapsułek twardych

Produkt leczniczy • Kapsułki twarde, 20 sztuk • Wskazania do stosowania: tradycyjny produkt leczniczy roślin-
ny do stosowania w określonych wskazaniach wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania. Persen forte 
jest lekiem roślinnym o działaniu uspokajającym, stosowanym tradycyjnie w łagodnych stanach napięcia nerwowego 
i trudnościach w zasypianiu. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne, mentol lub na którąkolwiek 
substancję pomocniczą. Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania: Nie zaleca się stosowania 
produktu Persen forte u dzieci w wieku poniżej 12 lat ze względu na brak dostępnych danych w tej grupie wiekowej. 
Zaleca się ostrożność podczas stosowania preparatów zawierających liście mięty pieprzowej lub ich przetwory u pa-
cjentów z kamicą żółciową i innymi chorobami dróg żółciowych. Pacjenci z refl uksem żołądkowo-przełykowym powinni 
unikać stosowania mięty, gdyż może ona nasilić zgagę. Kapsułki Persen forte zawierają laktozę. Nie powinny być sto-
sowane u pacjentów z rzadko występującą dziedziczną nietolerancją galaktozy, niedoborem laktazy (typu Lapp) lub 
zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy. • Podmiot odpowiedzialny: Alvogen Pharma Trading Europe EOOD, 
86, Bulgaria blvd., 1680 Sofi a, Bułgaria.

Produkt leczniczy Kapsułki twarde, 20 sztuk Wskazania do stosowania: 

PRONASAL CONTROL !
aerozol do nosa, 60 dawek

1699*

SALVEQUICK KIDS
20 plastrów

NIZORAL 
szampon, 6 saszetek

Łupież

Produkt leczniczy • Szampon • Wskazania do stosowania: produkt leczniczy NIZORAL® w postaci szamponu 
leczniczego wskazany jest w leczeniu i profi laktyce następujących chorób skóry wywołanych przez drożdżaki z rodzaju 
Malassezia (wcześniej nazywane Pityrosporum): łupieżu owłosionej skóry głowy, łojotokowego zapalenia skóry, a także 
łupieżu pstrego (wywołanego przez Pityriasis versicolor). Ketokonazol działa silnie przeciwgrzybiczo na dermatofi ty, ta-
kie jak: Trichophyton spp., Epidermophyton spp., Microsporum spp. i drożdżaki, jak: Candida spp. i Malassezia spp. (Pi-
tyrosporum spp.). NIZORAL® szampon leczniczy szybko zmniejsza łuszczenie się i świąd towarzyszące łojotokowemu 
zapaleniu skóry, łupieżowi skóry głowy i łupieżowi pstremu. • Przeciwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną 
lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • Podmiot odpowiedzialny: STADA Arzneimittel AG, Stadastrasse 2-18, 
61118 Bad Vilbel, Niemcy.

NIZORAL 
szampon, 60 ml

NIZORAL 
szampon, 100 ml

699*



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Mięśnie i stawy Mięśnie i stawy

899*

Witaminy i minerałyWitaminy i minerały

1199*

Produkt leczniczy • Żel, 75 g • Skład: 1 g żelu zawiera 10 mg glinu octanowinianu. Postać: żel, tuba 75 g. 
• Wskazania: lek do stosowania miejscowego na skórę w stłuczeniach, obrzękach stawowych, pourazowych 
i spowodowanych oparzeniami I°. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki leku. Nie stosować 
doustnie, na rozległe rany, uszkodzoną lub zakażoną skórę,  na miejsca z widocznym wypryskiem, długotrwale 
i u dzieci <3 lat. • Podmiot odpowiedzialny: PharmaSwiss, Ceska republika s.r.o., Jankovcova 1569/2c, 
170 00 Praga 7, Republika Czeska. Informacja o leku: Sandoz Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50C, 
02-672 Warszawa.

¹Lek dostępny na rynku od 1962 r., na podstawie ChPL Altacet® Tabletki.

ALTACET !
żel, 75 g

Sygnatura: ALTA/012/01-2018

Sprawdzony 
specjalista od urazów!¹

3999*

8

Produkt leczniczy • Żel, 100 g • Skład: 1 g żelu zawiera 10 mg diklofenaku sodowego (Diclofenacum 
natricum). Substancja pomocnicza o znanym działaniu: glikol propylenowy. • Wskazania do stosowania: 
produkt leczniczy działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwobrzękowo. Stosowany jest w miejscowym 
leczeniu: - pourazowych stanów zapalnych ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów (np. powstałych wskutek skrę-
ceń, nadwyrężeń lub stłuczeń); - bólu pleców; - ograniczonych stanów zapalnych tkanek miękkich (takich jak 
zapalenie ścięgien, czy łokieć tenisisty); - ograniczonych lub łagodnych postaci zapalenia stawów. • Przeciw-
wskazania: - nadwrażliwość na diklofenak, glikol propylenowy lub na którąkolwiek substancję pomocniczą 
produktu leczniczego; - napady astmy, pokrzywka lub ostre zapalenie błony śluzowej nosa wywoływane przez 
kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki preciwzapalne; - III trymestr ciąży. • Podmiot odpowie-
dzialny: Perrigo Poland.

DIKLOFENAK ! 
żel, 100 g

Bodymax PLUS, 60 tabl.

 PRZYWRACA ENERGIĘ, REDUKUJE 
STRES  I POPRAWIA SAMOPOCZUCIE*

Żeń-szeń + lecytyna + witaminy i minerały
Dla osób przemęczonych, 

prowadzących intensywny tryb życia

Bodymax ACTIVE, 60 tabl. 
WSPOMAGA SPRAWNOŚĆ FIZYCZNĄ 
I ZMNIEJSZA UCZUCIE ZMĘCZENIA*

Żeń-szeń + biała herbata + witaminy i minerały
Dla osób aktywnych oraz

w okresie wzmożonego wysiłku

Bodymax VITAL 50+, 60 tabl.
WSPIERA SIŁY WITALNE I NATURALNE 

FUNKCJE OBRONNE ORGANIZMU* 
Żeń-szeń + witaminy + minerały

Dla osób po 50. roku życia.
Mała, łatwa do połknięcia tabletka *D
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ITAMI  ! 
10 plastrów

5199*

2699*

OLIMP GOLD-VIT.C FORTE 1000 MG
30 kapsułek

Suplement diety• Kapsułki, 30 sztuk • Gold-Vit C® 1000 Forte przeznaczony jest dla osób wykazują-
cych zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C; szczególnie dla narażonych na stres, palących papierosy, 
osób starszych oraz aktywnych fi zycznie. Szczególnie polecany osobom wykonującym ciężką pracę fi zyczną, 
sportowcom wyczynowym oraz w okresie obniżonej odporności. • Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka raz 
dziennie po posiłku głównym lub inaczej po konsultacji z lekarzem. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość 
na składniki preparatu. Osoby z kamicą nerkową (szczawianowa lub moczanowa), zaburzeniami gospodarki 
żelaza (talasemia, hemochromatoza), kobiety w ciąży lub karmiące stosowanie preparatu powinny skonsul-
tować z lekarzem. • Podmiot odpowiedzialny: OLIMP LABORATORIES Sp. z o.o., Pustynia 84F, 39-200 
Dębica.

OLIMP GOLD-VIT.C FORTE 1000 MG

Produkt leczniczy • Plastry, 10 sztuk • ITAMI® to plaster z diklofenakiem 140 mg, który łagodzi ból i stan zapalny 
bezpośrednio w miejscu zmienionym chorobowo. Plaster ITAMI® działa aż 12 godzin, zapewniając wygodę zastoso-
wania. Jest cienki i elastyczny - bardzo dobrze przylega do skóry i nie odkleja się nawet w miejscach narażonych na 
ruch, np. stawy. • Wskazania: leczenie krótkotrwałe (nie dłużej niż 7 dni). Miejscowe, krótkotrwałe i objawowe leczenie 
bólu u osób dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 16 lat w przypadku ostrych nadwyrężeń, zwichnięć czy siniaków 
kończyn, powstałych w wyniku tępych urazów, np. urazów sportowych. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na sub-
stancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą wymienioną w punkcie 6.1 ChPL; u pacjentów z nadwrażli-
wością na kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ); u pacjentów, u których podczas 
przyjmowania kwasu acetylosalicylowego lub innych NLPZ wystąpił atak astmy, pokrzywka lub ostry nieżyt nosa; 
u pacjentów z czynną chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy; stosowanie na uszkodzoną skórę, niezależnie od 
rodzaju zmiany: wysiękowe zapalenie skóry, wysypki, zmiany zakażone, oparzenia lub rany; ostatni trymestr ciąży. Nie 
stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 16 lat. • Podmiot odpowiedzialny: Fidia Farmaceutici S.p.A.Via Ponte 
della Fabbrica, 3/A, 35031 Abano, Terme (Padova), Włochy. 

Produkt leczniczy • Plastry, 10 sztuk • ITAMI® to plaster z diklofenakiem 140 mg, który łagodzi ból i stan zapalny Plastry, 10 sztuk • ITAMI® to plaster z diklofenakiem 140 mg, który łagodzi ból i stan zapalny Plastry, 10 sztuk

2999*


